
Atzinums, ko sniedz padomdevēja komiteja konkurences ierobežojumu un dominējoša stāvokļa
jautājumos savā 415. sanaksmē 2006. gada 11. septembrī par lēmuma projektu saistībā ar lietu

COMP/C.38.121 — Fitingi

(2007/C 255/10)

1. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par produktu un ģeogrāfisko teritoriju, ko
ietekmē minētajā lēmuma projektā nosauktais kartelis.

2. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas faktu novērtējumam kas kvalificējami kā vienošanās un/
vai saskaņota darbība Līguma 81 panta un EEZ līguma 53. panta izpratnē.

3. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas viedoklim, ka minētais pārkāpums ir atsevišķs un ilgstošs
pārkāpums, īpaši attiecībā uz laikposmu pēc 2001. gada marta-aprīļa pārbaudēm.

4. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas lēmuma projektam attiecībā uz lēmuma adresātiem, jo
īpaši atsaucoties uz atbildības piedēvēšanu attiecīgo grupu mātes uzņēmumiem.

5. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijai par iecietības režīmu piemērošanas lūgumu novērtējumu
un iedalījumu.

6. Padomdevēja komiteja piekrīt izbeigt tiesvedību pret FNAS.

7. Padomdevēja komiteja iesaka publicēt šo atzinumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Atzinums, ko sniedz padomdevēja komiteja konkurences ierobežojumu un dominējoša stāvokļa
jautājumos savā 416. sanāksmē 2006. gada 18. septembrī par lēmuma projektu saistībā ar lietu

COMP/F/C.38.121 — Fitingi

(2007/C 255/11)

1. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijai par sodanaudas pamatapjomu.

2. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijai par sodanaudas pamatapjoma palielināšanu atbildību pastiprinošu
apstākļu dēļ.

3. Padomdevēja komiteja piekrit Komisijai par sodanaudas pamatapjoma samazināšanu atbildību mīkstinošu
apstākļu dēļ.

4. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijai par sodanaudas samazināšanu, pamatojoties uz Komisijas 1996.
gada paziņojumu par sodanaudu.

5. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijai par sodanaudas galīgajiem apjomiem.

6. Padomdevēja komiteja iesaka publicēt tās atzinumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vestnesī.

27.10.2007.C 255/34 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


